[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31.03.2014

        №  502                                              г.  Белая Калитва

	О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Белокалитвинского района                 за 2013 год

В целях обсуждения населением Белокалитвинского района отчета об исполнении бюджета Белокалитвинского района за 2013 год, в соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения по отчету об исполнении бюджета Белокалитвинского района за 2013 год на 16 часов 17 апреля 2014 года. Провести публичные слушания во Дворце культуры имени В.П. Чкалова по адресу:  Ростовская область,  г. Белая Калитва,  ул.  Театральная, дом 1.

2. Ответственным за проведение публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Белокалитвинского района за 2013 год назначить начальника финансового управления Администрации Белокалитвинского района Демиденко В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию не позднее чем за 7 календарных дней до проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района

	О.А. Мельникова

	Верно:

Управляющий делами

	Л.Г. Василенко